

Innspill til revisjon av North Sea Region 2020.

Spørreskjemaet består av:

- 4 spørsmål som går på focus areas
 - o Du bes om å gjøre en vurdering av viktigheten av eksisterende focus areas. Du bes om å oppgi et tall fra 1 (minst viktig) til 6 (mest viktig)
 - o I tillegg er det et åpent felt der man kan skrive inn (én eller flere) andre focus areas man mener bør inkluderes.
- Til slutt er det 3 åpne spørsmål; best practice; horizontal priority area; other input. Her er det gjerne muligheter for å tenke litt overordnet og framoverskuende.

Det som er viktig å tenke på når man svarer er at man skal vurdere hva som er viktig for *Hordaland fylkeskommune som region*. Hvis man ser det er noe som man mener er viktig at NSC arbeider med for hele nordsjøområdet, men ikke nødvendigvis for regionen, kan dette evt spesifiseres i den åpne boksen.

Flere av de temaene som tas opp her er ikke nødvendigvis slikt som ligger innenfor fylkets arbeidsområder. Noe er statlige oppgaver, eller transnasjonale problemstillinger. Spørreskjemaet ber ikke om en vurdering av dette. Det som må vurderes er om de enkelte focus areas som NSC arbeider med er av viktighet for Hordaland, som region,

Merk: Jeg har lagt til et punkt *Begrunnelse* under hver av de fire rangeringene. Her ønsker jeg at det begrunnes hvorfor punktene er viktige/ikke viktige, slik at jeg kan benytte dette til saken til Fylkesutvalget. Der focus areas sammenfaller med fylkeskommunens oppgaver er det fint om begrunnelsen knyttes opp mot vedtatte planverk/strategier for Hordaland fylkeskommune.

Managing Maritime Space

Maritime Spatial Planning ([sett karakter](#)): 5
Exploitation of marine resources ([sett karakter](#)): 5
North Sea Maritime Stakeholder Forum ([sett karakter](#)):5

[Begrunnelse:](#)

Hordaland er ein region med store maritime ressursar. I stor grad felles utfordringar med dei andre regionane i Nordsjøområdet knytt til kyst, sjø og maritime føresetnader. Her vil det vere aktuelt å utvikle felles kunnskapsgrunnlag og rammevilkår for både næringsutvikling og miljøomsyn. Næringsutvikling og innovasjon er avhengig av samhandling mellom offentlege interesser og private bransjeaktørar (stakeholder).

Are there other focus areas your region prioritizes which should be included under Managing Maritime Space? ([åpent spørsmål](#)):

Increasing Accessibility and Clean Transport

Promote development of multimodal transport corridors (sett karakter): 5
and facilitate modal shift from road to sea (sett karakter): 5
Optimizing performance of multimodal logistic chains (sett karakter): 2
Clean transport (sett karakter): 2
Clean shipping (sett karakter): 5

Begrunnelse:

Hordaland er eit stort eksportfylke med internasjonal transport av varer og gods. For å etablere attraktive sjøtransportløyningar må det peikast på overordna transportkorridorar i Nordsjøområdet med tilstrekkeleg godsvolum. Optimalisering av logistikk-løyningar er primært ei oppgåve for dei private transportaktørane og vareeigarar. Nødvendig med framleis sterkt fokus på miljøvenlege og grønne sjøtransportløyningar (shipping). Er usikker på om miljøvenleg transport generelt bør vere eit tema for Nordsjøkommisjonen. Kan vere eit poeng å spisse strategien inn mot aktuelle områder. (shipping)

Are there other focus areas your region prioritizes which should be included under Accessibility and Clean transport? (åpent spørsmål)

Etablering av stakeholder forum som drivkraft for kunnskap, innovasjon og utvikling.

Tackling Climate Change

Climate change adaptation (sett karakter): 5
Lowcarbon (sett karakter): 5
technologies and energy (sett karakter): 5
efficiency/green technologies (sett karakter): 5
Renewable energy and North Sea energy grid (sett karakter): 5

Begrunnelse:

Hordaland er ein viktig energiregion som sammen med andre energiregionar i Nordsjøområdet kan utvikle mål og strategiar for å påvirke nasjonal og europeisk energipolitikk.

Are there other focus areas your region prioritizes which should be included under Tackling Climate Change? (åpent spørsmål):

Attractive and Sustainable Communities

Competitiveness of sectors and enterprises (maritime and culture/tourism) (sett karakter): 5
Demographic change (sett karakter):
Development of skills and employability (sett karakter):

Begrunnelse:

Hordaland er og kan i større grad utviklast som reiselivsfylke. Strategiar og tiltak kan utviklast i samarbeid med andre regionar i Nordsjøområdet med samme potensiale for turisme og reiseliv.

Are there other focus areas your region prioritizes which should be included under Attractive and Sustainable Communities? ([åpent spørsmål](#))

Best practices and other input

Do you have best practice examples from your region which could demonstrate solutions under one or more of the strategic priority areas? ([åpent spørsmål](#)):

The horizontal priority includes innovation, excellence and sustainability. Can you demonstrate how this could be better integrated in the other four strategic priority areas? ([åpent spørsmål](#)):

Is there any other input you would like to give regarding revision of the North Sea Region 2020? ([åpent spørsmål](#)):